Geometra Clara Lana
via degli orti n. 31

10010 - Azeglio (TO)
Telefono: 349.0620388
e-mail:clara.lana@alice.it

STIMA DEI COSTI PER LA SICUREZZA INDIRETTI

OGGETTO:

LAVORI DI SISTEMAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO FRA CORSO REGINA MARGHERITA E VIA XX
SETTEMBRE

Geometra Clara Lana

(firmato digitalmente)

IL TECNICO
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Geometra Clara Lana

Asfaltatura_Albiano_2_sicu_INdiretti

Numero
d'ordine

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE SOMMINISTRAZIONI

Quantita

IMPORTI

Unitario

TOTALE

COSTO
sicurezza

incid.
%

Nr. 3

Nr. 4

LAVORI A MISURA

28.A20.A10.005
CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme
alla normativa vigente, per cantieri mobili, in
aree delimitate o aperte alla libera circolazione.
posa e nolo fino a Tmese

Sommano cad

28.A20.A10.010
CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme
alla normativa vigente, per cantieri mobili, in
aree delimitate o aperte alla libera circolazione.
solo nolo per ogni mese successivo

Sommano cad

28.A25.A20.005
INNAFFIAMENTO PER L'ABBATTIMENTO
DELLE POLVERI durante le opere di
demolizione valutata a metro cubo vuoto per
piano della struttura demolita

Sommano m?

28.A05.E10.005
RECINZIONE di cantiere realizzata con
elementi prefabbricati di rete metallica e
montanti tubolari zincati con altezza minima di
2,00 m, posati su idonei supporti in
calcestruzzo, compreso montaggio in opera e
successiva rimozione. Nolo calcolato sullo
sviluppo lineare (nolo per il primo mese)
Sommano m

Arrotondamento
Sommano n.

Parziale lavori a misura, Euro

Totale

2,000

8,08

16,16

16,16

100,000

2,000

1,38

2,76

2,76

100,000

40,000

0,51

20,40

20,40

100,000

15,000

3,67

55,05

55,05

100,000

1,000

5,63

5,63

5,63

100,000

100,00

100,00

100,00

100,00

100,000

100,000
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